
ソフクリ 365 倶楽部 利用約款の変更に関するお知らせ 

 

平素は弊社でご提供する商品及びサービス等をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ご利用いただいているお客様につきましては、2021年 2月 19日以降、以下のとおり適用される

約款を一部変更いたします。 

１．変更の対象 

ソフクリ 365 倶楽部 利用約款 

２．変更点 

各約款に共通する変更として、変更条項において、弊社が約款を変更する際は、あらかじめ変更する

旨、変更後の約款の内容及び約款変更の効力発生日を、弊社ウェブサイト上に告知することによってお

客様に周知する旨を追記いたします。その他、各約款において変更を行います。詳しくは以下に掲示す

る変更内容をご確認ください。 

旧約款 新約款 

ソフクリ 365 倶楽部 利用約款 ソフクリ 365 倶楽部 利用約款 

＜旧＞ 

ソフクリ 365 倶楽部 利用 約款.pdf 

<新＞ 

ソフクリ 365 倶楽部 利用 約款.pdf 

 

https://www.softcreate.co.jp/solution/agreement 

 

３．効力発生日 

2021年 2月 19日より 

 

つきましては、今後も皆様のご期待にお応えできるよう努力を重ねてまいりますので、引き続き変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先： 

株式会社ソフトクリエイト 営業本部 

TEL：03-3486-1520 

受付時間 

・平日（祝日を除く）10:00～16:00 

https://www.softcreate.co.jp/solution/agreement

